
ZAŁĄCZNIK NR 2
DO  MIEJSKIEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII DLA MIASTA 
CIECHOCINKA NA 2011 ROK

PLAN FINANSOWY
PUNKTU KONSULTACYJNEGO NA 2011 ROK

Lp Przeznaczenie środków Kwota

1. Wynagrodzenia:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

a)  konsultacje  i  zajęcia  terapeutyczne  dla  uzależnionych  i  współuzależnionych  prowadzone 
przez  psychologa z  Punktu konsultacyjnego

b)  spotkania rodzinne - sobotnie zajęcia integracyjno- warsztatowe
c)  administrowanie
d)  pomoc psychologiczna osobom uzależnionym od narkotyków i ich rodzinom
e)  konsultacje psychologiczne i prawne  dla ofiar przemocy w rodzinie

29 917,00
--------------
15 972,00

665,00
2 975,00
3 100,00
7 205,00

2. Składki:
- ZUS, fundusz pracy

4 730,00

3. Koszty eksploatacji Punktu
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a) energia elektryczna + woda
b) wywóz nieczystości
c) rozmowy telefoniczne
d) środki czystości i materiały biurowe
e) abonament systemu sygnalizacji włamania

13 341,00
--------------

9 450,00
552,00
992,00
772,00

1 575,00

4. Doposażenie Punktu
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a) komputer
b) materiały dydaktyczne

3 080,00
--------------

2 555,00
525,00

5. Przystosowanie pomieszczeń do prowadzenia zajęć terapeutycznych 15 500,00

6. Ubezpieczenie Punktu 2 625,00

7. Organizacja imprez integracyjnych:
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Organizacja  Dnia Dziecka, Choinki itp.

1 884,00
--------------

    Razem 71 077,00


